(ACU, Fondo Bini, Doc. Hist., V, n' 90;
BreNcnr, Indice, n'401). In Cividale, cod.
C, f. 30r: < Dom, Artuicus de Turribus,
can. Civitatensis obiit MCCLXXXIII > (25
ottobre).

oe VarE Topogralia, 15.
to Vate, Topografia, 16.

" VAre, Topografia, 8.

333

NECROLOGIUM AQUILEIENSE

den. III et nunc (h)abetur de affictis annuatim a Leonardo
Budul de Campolongo ducatos II [...] '.

[26] XVIIIL E. VII Ker.. AneNnr coNF. m

Liucart uxor Henrici Pizulas obiit, que pro anime sue et pre-

dicti mariti sui remedio dedit capitulo unam suam domum que

vendita fuit pro duabus marchis, pro quibus empti sunt reditus
XL den., ad hoc ut in dicto eorum anniversario propinetur
dominis in capitulo et in crastinum III den. offerantur in missa

conventuali; reliqui vero dividantur inter presentes secundum or-
dinationem capituli supradicti ".

127) F. VI Ker. Vtcrrre Apostor-oRuM. o lvoNrs coNF. NATIo-
NE BRITANUS. P

MCCCX, Henricus Longus mans. Aquil. s2 obiit, qui dimisit
capitulo prebendam suam interiorem et exteriotem, que vendita
fuit pto XV marchis de quibus empti sunt redditus: in Tricesi'
mo staria II frumenti et frixachenses XXIIII; item super dimi'
dio manso in Casteglono empto a Puldusio de Castello, ut fiat
eius anniversarium ut est moris, qui regitur per PeÚum generum

quondam Viviani: solvit starium I frumenti, sextarium unum

annone, starium I millei, congium unum vini, frixachenses XL q'

MCCCXXXV, Gaspar Brugnus qui fuit de Carate, huius ec-

clesie mans.53 obiit, pro quo habemus frisachenses XL, dedit

I MCCCCLXXV... ducatos II i...1 A3 om. B * Amandi conf. AB

" Liucart... supradicti AB o Vigilia Apostolorum A om. B p Ivo-
nis... Britanus A a B q MCCCX... frixachenses XL A 1B Tricesimo

A 1l Trigesimo B.

st Enrico Longo, mans. di Aquileia.
Aquileia, 16 novembre 1304: <<Henricus

Longus, mans. Aquil. > (ACU, Pergamene,

II, n' 51; cft. pute ACU, Fondo Bini,
Yaúa patr. Aquil., I, f. I55r; Brer*cHr,

Indice, u* 913).

t' Gaspare Brugni da Carate, mans, di
Aquileia. Ricordato come mansionario dal
1J14 (Berrrsrrrtt, Lombardi, 338, n"
163; BreNcur, Ind.ice, n" 1243). Aqileia,
1,4 aprile L3L7 << Gaspar de Mediolano >

(BraNcur, Documenti, n' 30). Nell'inven-
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arate, mans. di
nansionario dal
baúi, 338, n'
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le Mediolano >
l0). Nelf inven-

capitulo super omnibus bonis suis pro anniversario ipsius Ga-
spari faciendo cum oblatione'.

MCCCCLIIII, mag.Iohannes textor de villa Monasterii obiit
in Christo, qui pro remedio anime sue dimisit den. XVIII huic
capitulo Aquil. super uno campo posito in valle Muriforati, iuxta
viam eundo ad S. Stephanum s4, ut eius anniversarium annuatim
fiat solempniter et devote, cuius anima in pace requiescat s.

l28l VIII. G. V Ker,. Sruowrs Er IuoB ep.' Drnaernrr
MART. " pASSTo IN LIBRO DE AVocACIoNE s, Petn] TNI

FOLIO CLXXVI. V

Zuana uxor Iohannis sartoris obiit, qui dedit fratribus VII
den. in Rospano. Petrus can. nepos decani ss obiit, qui dedit
{raribus unam marcham pro emendo allodio ".

l29l A. IIII Ker. Nencrssr Ep. LANFRANCHT Ep. vrrA. a

MCCXCIII, dom. Rantulfus de Villalta decanus huius eccle-
sie só obiit, qui dimisit capitulo unum mansum in Coloreto qui
regitur per Iacobum eiusdem loci, qui reddit annis singulis IIII
staria frumenti, IIII siliginis, IIII millei, IIII annone, XVI
den. et IIII gallinas cum ovis, III urnas vini et prebendam
suam interiorem et exteriorem pro emendis reditibus. Que pre-

' MCCCXXXV,.. oblatione AaB ' MCCCCLIIIL.. requiescat B6
orn. A t Simonis... ap. AB " Demetrii mart. A 18 u passio...
CLXXVI At om. B z Zuana... allodio A om. B " Narcissi... vi-
ta AB.

tario dei libri della basilica aquileiese è

menzionato < unus liber de vita s. Domi-
nici, quem dedit Gaspar de Brugnis mans.
Aquil. > (Jowr, Inuentario latto tra il
1358 e il 1378, 67).

tt VAtr, Topografia, 29.
55 Aquileia, a, 1277: <<Dom. Petrus

decani > (AAU, Fondo Vale, ms.573, Ro-
tolo di S. Felice di Aquileia).

'6 Su Rantòlfo da Villalta, decano di
Aquileia: Introduzione, cap. III, n. 31.
Di lui parla anche FneNcrptNn, Notizie,
130.
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benda vendita est pro XXIII marchis, de quibus marchis empti
sunt reditus II marcharum et XXXII den. a dom. \lalengino
in Aquilegia tali modo et condictione, quod de dictis reditibus

singulis annis fiat anniversarium eius eo modo et sub eadem

forma qua Peffus Sapiens s? de suo ordinavit anniversario fa-

ciendo, videlicet quod post vesperas defunctorum propinetur in
capitulo una quattatia vini et in crastinum III den. offerantur
in missa conventuali; III vero den' dentut tribus sac. qui eodem

die missas celebrent pro anima sua et V den. dividantur inter
iuvenes clericos intrantes chorum el. fiat helymosina pauperum

cum uno modio frumenti, una urna vini et uno stario fabarum

cum XII libris casei; reliqui vero den. qui supererunt de om-

nibus reditibus suprascriptis, inter can. et mans. qui interfuerint
officio ipsa die dividantur b.

[30] XVL B. III Ker. EusnBII coNF. c

MCCCXLV, Zensor uxor Zanini preconis obiit, pro cuius

anima dictus Iohaninus obligavit se et omnia sua bona presencia

et futtura solvere omni anno XL den. pro suo anniversario
faciendo, donec dederit capitulo II matchas et dimidiam d.

t31] V. C. II Ker. QuTNTINT MARr. PAssro. " VrcILrA' r

MCCLXXVIII, Zonus de Florencia gener dom' Letti mone-

tarii s8 obiit, qui dedit fratribus unam marcham pro emendo

allodio s.

MCCCCLXXXV, obiit nobilis et ven. dom' Ambrosius ex

comitibus Pulcinici, huius sanóte ecclesie Aquil. can', qui, in
remissione peccatofum suorum et pro anima sua ac suorum de-

b MCCXCIII... dividantur AB " Eusebii conf. AB
dimidiam AaB " Quintini... passio AB r

e MCCLXXVIIL.. allodio A om. B.

.I MCCCXLV...
Vigilia A om. B

s7 Pietro Sapiente: Necrologio, 6 marzo
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Gian Domenico Bertoli: BAU, ,Fondo Bartolini, cod. 54, n" MLXXVII. (Ridotta).
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nico Bertoli: Udine, BAIJ, Fondo Bartolini, cod. 54, n" DCCCCLXX. (Ridotta).
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functorum, legavit huic rev. capitulo frumenti staria quatuor
et super domibus suis sitis in terra Utini in contrata dominorum
de la Turre intra hos confines: ab una parte domus filiorum
quondam specialis dom. Biachini de Purziliis, ab alia parte do-

mus dom. Iohannis et fratrum set Candidi de Utino, ab alia
parte via publica et ab alia domus heredum quondam dom.
Iohannis de Coloreto, hac conditione quod dictum rev. capitu-
lum annuatim teneatur facere in díe sui anniversarii anniversa-
rium suum et dividi debeant in pecuniis dicta quatuor staria
frumenti inter presentes et veros residentes, mandans quod sui
heredes possint franchare dicta staria quatuor frumenti dando
ducatos decem pro singulo stario frumenti prefato rev. capitulo,
ut constat suo ultimo testamento scripto et publicato manu set
Andree quondam ser Pasuti a Fabris de Pulcinico publici im-
períalis nor,, sub die XXIX Octobris MCCCCLXXX, ind. III,
per me PeÚum Bodeganum scolasticum et cancellarium se viso
et lecto h.

MCCCCLXXXV.., lecto Ba on. A,

ss Zono da Firenze, genero e rappre-
sentante di Letto monetiere sul principio
del pariarcato di Raimondo della Torre

(PascurNr, Stoila, II, 42).
se Pietro Bodegani, can. e cancelliere di

Aquileia: Nota al testo, n.25.
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NOVEMBER HABET DIES XXX, LUNA XXX.

[1] D. Ker,. NovpMBRrs. Fesrrvrres Ouuruu SeNctonulvI. u

Vundancia filia lacobi de Montono obiit, que dimisit fta-
tribus dimidiam matcham pro emendo allodio. Vitalis Salinben
obiit, qui dimisit fratribus dimidiam vineam in Cormons. Taliar
obiit, que dedit fratribus unam marcham. Martinus de Broiul
obiit, qui dedit fratribus VIIII den. de cellario Iacobi filii
Mirre b. MCCXLIII, dom. Martinus can. Aquil.2 obiit in Do-
mino, qui dedit capitulo integraliter prebendam suam, dedit
et IIII marchas et II cíffos argenteos specialiter ad hoc ut
festum s. Iusti solempniter celebretur 3, in quo quidem festo
in capitulo propinetur, III den. in conventuali missa offerantur
et pro ipsius anima de cellatio helymosina pauperibus detur
et dimidia marcha cum vino et oblatione inter presentes divi-
datur ".